Honduras C.A.

ENCARNACION, OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2022
USUARIO: ELSY.POSADAS
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Objeto Gasto

Beneficiario

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/08/2022

31/08/2022

EXPEDIENTE

S SAMI

Emision: 14/09/2022
Hora: 10:24 a.m.
Pagina: 1 de 4

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
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11100 - Sueldos Basicos
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TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
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GASTO RECURRENTE VARIABLE
JHONNY HUBERTO TORRES JACO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GABRIELA ALEJANDRA MORAN
ARDON

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SAMMY ALBERTO OLIVA MOLINA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ELIEZER HERNAIN POSADAS
MONTUFAR

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARBELIN SARAHI MEDINA
PORTILLO
MARBELIN SARAHI MEDINA
PORTILLO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ELSY ROEL POSADAS LOPEZ
ELSY ROEL POSADAS LOPEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ISRAEL EDUARDO HERNANDEZ
MARIN

GASTO RECURRENTE VARIABLE

1406197800153

0501199912860

1406200300067

1406199700054

1406199800049

1406199800049

1406198100091
1406198100091

1406199900110

DANESSY MAYBELI POSADAS YANES 1406199700180

GASTO RECURRENTE VARIABLE
RIGOBERTO POSADAS ESPINOZA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

1406197300101

1202

1203

1204

1205

1206

1206

1207
1207

1208

1209

1210

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022
24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

44,000.00

9,021.37

9,021.37

9,021.37

12,000.00

4,666.70

12,000.00
9,333.40

9,021.37

9,021.37

9,021.37
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LA ENCARNACION, OCOTEPEQUE

EJERCICIO: 2022 =\ SAMI
USUARIO: ELSY.POSADAS ~

Reporte Gastos Mensuales Emision: 14/09/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:24 a.m.
Hohdurss C.A. 01/08/2022 A: 31/08/2022 Pagina: 2 de 4
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Bésicos MARLYN EDITH BARRERA 1406199900179 1211 24/08/2022 8,000.00
ALVARADO
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos HECTOR WILFREDO MEJIA MONROY 1406199300201 1212 24/08/2022 7,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos %ﬂ?ﬁg MAURICIO HERNANDEZ 1406198700157 1213 24/08/2022 9,021.37
11600 - Complementos igﬂ?ﬁg MAURICIO HERNANDEZ 1406198700157 1213 24/08/2022 5,262.60
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos JAIRO DANIEL CALDERON JACO 1406199500006 1214 24/08/2022 9,021.37
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos EDAR NATANAEL MURCIA PINTO 1412200300079 1215 24/08/2022 9,021.37
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos RAFAEL ANTONIO JACO AQUINO 1406197800007 1216 24/08/2022 10,000.00
11600 - Complementos RAFAEL ANTONIO JACO AQUINO 1406197800007 1216 24/08/2022 3,508.40
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos KENIA BEATRIS ROSA PONCE 1406198900105 1217 24/08/2022 9,021.37
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11400 - Adicionales ALLAN JOSUE DUBON AGUILAR 1406199600189 1180 04/08/2022 40,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11400 - Adicionales DAVID ALFREDO POSADAS MURCIA 1406199300037 1181 04/08/2022 40,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11400 - Adicionales GLADIS MARIA VILLEDA 1406198900122 1182 04/08/2022 40,000.00

HERNANDEZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

14/09/2022 10:24:37 a.m. 2
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LA ENCARNACION, OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2022 o :
USUARIO: ELSY.POSADAS —

SAMI

h Reporte Gastos Mensuales Emision: 14/09/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:24 a.m.
Hondiitas C.A. 01/08/2022 Al: 31/08/2022 Pagina: 3 de 4
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
12200 - Jornales S%';BEII%ENRIQUE RIVERA 1406200100018 1193 12/08/2022 1,000.00
12200 - Jornales ng%ENRIQUE RIVERA 1406200100018 1193 15/08/2022 1,000.00
12200 - Jornales g&iII%ENRIQUE RIVERA 1406200100018 1194 12/08/2022 2,000.00
12200 - Jornales GRABIEL ENRIQUE RIVERA 1406200100018 1227 26/08/2022 500.00
MOREIRA
Total: 330,484.80

Total Clase Objeto:  330,484.80
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Objeto Gasto Beneficiario RTN EXPEDIENTE FECHA MONTO
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Vidticos Nacionales JHONNY HUBERTO TORRES JACO 1406197800153 1200 19/08/2022 6,750.00
TIPO EXPEDIENTE:  GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Vidticos Nacionales ELSY ROEL POSADAS LOPEZ 1406198100091 1201 24/08/2022 3,750.00
26210 - Vidticos Nacionales ELSY ROEL POSADAS LOPEZ 1406198100091 1201 19/08/2022 3,750.00
26210 - Vidticos Nacionales ELSY ROEL POSADAS LOPEZ 1406198100091 1229 26/08/2022 5,000.00

Total: 19,250.00

Total Clase Objeto:  19,250.00
CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Objeto Gasto Beneficiario RTN EXPEDIENTE FECHA MONTO
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios y ESTHEL DONELDA FERNANDEZ 14061970000713 1197 18/08/2022 1,469.00
Bebidas MEJIA

Total: 1,469.00

Total Clase Objeto:  1,469.00

14/09/2022 10:24:37 a.m.
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LA ENCARNACION, OCOTEPEQUE ~.. (&
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EJERCICIO: 2022 : SAM l
S

USUARIO: ELSY.POSADAS
Emision: 14/09/2022

. Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:24 a.m.
Hondufas C.A 01/08/2022 A: 31/08/2022 Pagina: 4 de 4
CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
Objeto Gasto Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35620 - Diésel JHONNY HUBERTO TORRES JACO 1406197800153 1200 19/08/2022 2,500.00
Total: 2,500.00

Total Clase Objeto:  2,500.00
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